
 
 

UCHWAŁA NR LXV/448/2023 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art.15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a  i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach  i opłatach lokalnych ( tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się dzienną stawkę opłaty targowej od sprzedaży: 

1) z ręki, kosza  -      12 ,00  zł; 

2) z pojazdów samochodowych -      36 ,00  zł; 

3) ze stoisk   -      36,00  zł. 

§ 2. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa oraz w kasie urzędu. 

§ 3. Rada Gminy w drodze odrębnej uchwały określa zasady ustalenia poboru płatności i wyznacza 
inkasentów opłaty określonej w § 1 oraz wysokość wynagrodzenia za inkaso. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LI/361/2022 Rady Gminy Zbiczno z dnia 23 listopada 2022 r.w sprawie opłaty 
targowej (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2022 r. poz.6382). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 7814


	UCHWAŁA NR LXV/448/2023 RADY GMINY ZBICZNO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-07T14:01:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




